De regimine Accusatiū.

alā pōssi
tōnem
fuites accō.

Ereñ i q illa pō p strūt cū accō
scz vicos: similiter illa pōpositio ad

Addē per et similes: per vicos itur ad v̄bes.

C̄nia ē q illa pōpositio p t sitis posite in donato deseruūt actō casui: vt
itur p vicos ad v̄bes. Itur p ecclesiā ad scholas. C̄tr. quot sunt pōpositio
nes deseruūt actō casui. Dōz q tritiga. vñ. Cōstrue ter venas cū q̄to
pōpositio. Arguit. nō v̄s regit accīn: s̄ q̄dā regit dīl: vt ppe ē dñs Argui
vōbus inuocātib⁹ eu. Iuxta ē dñs ob⁹ rectis corde. Dōz q ille pōpositioēs
pnt capi vno mō vt sūt aduerbia importātia aduerbialit̄. p̄pinqat̄: i sic
p̄strūnt cū dō. Sz q̄ ponunt pōpositioēs seng p̄strūnt cū accō: vt vult
Donat. C̄cōtra. Tūc pōpositioēs ponunt aduerbialit̄ q̄ ponunt sine casi
bus: s̄ in p̄dictis ponunt cū dō: ḡ nō ponunt aduerbialit̄. Dōm q̄ licet su
mant cū casu: nō t̄ cū illo casu cui tales pōpositioēs ex natura deseruūnt
et p tanto dicunt sumi aduerbialit̄. C̄querit. q̄n ille pōpositioēs sumiāt ad Querit
uerbia. Dōm q̄ tūc q̄n ponunt cū casib⁹. vñ. Vicos pōpositioēs nequeūt sine Querit
casuēt. Si careat illis debent aduerbia dici. C̄querit. virū aī aduer
bia pnt strūt cūz accō. Dōm s̄m p̄sicianū q̄ sic: scut sunt aduerbia que
pnt trāsferri in pōpositioēs. Exempli de aduerbio t̄pis: vt hoc factuz ē pudie
kai. nouēbris. i. pīno die aī kalesi. nouēbris. Exempli de aduerbio loci vt
foras templū. Et rō trāsumptioēs sumiāt ex magna vicinitate illoꝝ aduer
biꝝ cū pōpositionib⁹. C̄f. ergo alexander ē hic diminutus: eo q̄ nō spe
cificat illud. C̄dōm q̄ q̄ aduerbia regūt accīn hoc nō cōperit eis ex ppa
dītute: s̄ put trāsferunt in pōpositioēs: ḡ subiūt p̄phendunt: vt retro p p̄
vt vade retro me sathanā. Sitr hic atrū q̄ erat foras templū: t̄ foras po
nit p ante. Itē Cursiuꝫ: vt pcul v̄bē id ē iuxta. C̄onerit. q̄ figure sunt Querit
comuniter in pōpositioēs. Dōm q̄ tres. C̄puma est anastropha q̄ sit quādo
pōpositio suo casuāl postponit. vt rhomā versuſ. C̄secūda ē archaylinoſ
et habet fieri quando pōpositio regit casum non proprium: vt post deberet
construi cū actō: et inueniēt quandoeſ construi cū ablatō. Virgilius Longo
post tempore venit. C̄ Tertia est p̄tēthēo sparalange et sit quando vna
pēpositio ponit p̄ alia. Virgilius Wulta super priamo rogitās super
hercō mīta. i. de priamo t̄ de hectorē Sol ē incancro. i. sub cancero. C̄ No
tandū cura diuersas acceptioēs pōpositioēs deseruūt actō casui
primo de illa pōpositioē ad: que aliquando importat motū ad locū: vt Clā
do ad cūnītātē ad psonā. vt uit ad patrē: Quādog valet tñi sicut iuxta
vt Stabat petrus ante ignē. i. iuxta ignē. Virgilius Et formosiss oues ad
flumina panit adonis. Quādog significat v̄sq: vt ad bellūz macedonīcū
id est v̄sq. Quandoq̄ significat contra: vt est pugna ad illum. i. contra il
lum. Quandoq̄ notat casum: vt ad quid hoc fecisti. Quandoq̄ dicit intē
tionem t̄ valet tantum sicut valde: vt ad virginē marī. i. valde perfecte
dirit. Quādog dicit cōparationē: vt petrus nihil habet ad paulum: id est
nullam comparationē et similitudinē. C̄ Notandum de illa pēpositioē
apud q̄q̄s refertur ad casuale significans psonā sive suppositū: vt dōz
erat apud dei. Qñq̄ ad locū: vt iohānes est apud forum et in illis signifi
cationib⁹ cōveniunt cū penes s̄i sub dītia: q̄ apud scat psonā habentē
dominiū: vt res apud te q̄littere habeat. i. sub p̄tē tua. Sed penes te
i. quodāmō a te possidetur. Itē est dītia iter ad scat iuxta
vt ad edē. i. iuxta edē: sed apud significat idē q̄d in: vt apud edē. i. in edē
C̄ Notandum de illa pōpositioē ante q̄ aduerbialiter sumpta idē est: q̄d p̄s
vt ante fui magister q̄ tu Qñq̄ s̄mūt casuālter: et regit accīn q̄ signis
scat rēpus: vt ante sex dies pasche, Quādog psonā: vt ante cornelium